

výkonové či funkční požadavky, materiály a technologie a dílo je takto možno realizovat za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v článku V. odst. 1. této smlouvy. Tímto ustanovením není dotčena odpovědnost objednatele za správnost a úplnost zadávacích podmínek. Zhotovitel v této souvislosti dále prohlašuje, že zadávací dokumentace díla (včetně všech příloh a vysvětlení poskytnutých zadavatelem) je dostatečná pro to, aby kvalifikovaně a přesně prověřil, že je dílo schopno řádně a včas provést a stanovil cenu za dílo.

7. Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla za dohodnutou pevnou smluvní cenu uvedenou v článku V. odst. 1. této smlouvy.

Článek III. – Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo, jehož předmětem je stavba „Odry, ul. Komenského, trafostanice 22/0,4kV, VN, NN“ v rozsahu dle:
- rozsahu předmětu plnění uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy – oceněný položkový rozpočet, Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelem vymezené množství,
 - projektové dokumentace stavby, kterou vypracovala společnost ARPEX MORAVA s.r.o., Teslova č.p. 873/2, 702 00 Ostrava-Přívoz, IČO: 26809559,
 - předpisů upravujících provádění stavebních děl a ustanovení této smlouvy, příslušných technických norem, obecně závazných a závazných podmínek stanovených pro provedení díla objednatelem v podmínkách zadávacího řízení veřejné zakázky,
 - podmínek stavebního povolení vydaného pro stavbu či jiných rozhodnutí nebo opatření stavebního úřadu.
- (dále jen „dílo“).
2. Součástí díla je také (v případě, že to vyžaduje realizace díla):
- a) zpracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby ve třech vyhotoveních a geodetické zaměření stavby včetně geometrického plánu ve čtyřech vyhotoveních. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby a geodetické zaměření stavby budou objednateli dodány také v elektronické podobě, a to na CD ROM ve formátu pro texty *.doc (*.rtf), pro tabulky *.xls, pro skenované dokumenty *.pdf, pro výkresovou dokumentaci *.dwg a zároveň *.pdf. Případné vícetisky budou účtovány zvlášť,
 - b) zajištění vydání souhlasu (rozhodnutí) ke zvláštnímu užívání veřejného prostranství a komunikací dle platných předpisů,
 - c) zpracování dokumentace dočasného dopravního značení včetně projednání s příslušnými správními orgány a osazení a údržba dopravního značení v průběhu provádění stavebních prací, včetně uvedení do původního stavu a vrácení jejich správci,
 - d) vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz v souladu s platnými právními předpisy, včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“),
 - e) zajištění vytýčení obvodu staveniště, oplocení staveniště a zabezpečení staveniště proti neoprávněnému vstupu,
 - f) zajištění funkce odpovědného geodeta po dobu realizace stavby včetně geometrického zaměření dokončené stavby a vyhotovení geometrického plánu,
 - g) zajištění vytýčení inženýrských sítí (tras technické infrastruktury) podle podmínek jejich správců, a to před zahájením prací na staveništi včetně jejich zaměření a zakreslení dle skutečného stavu do příslušné dokumentace a včetně jejich písemného a zpětného předání jednotlivým správcům,
 - h) třídění a likvidace odpadu, jeho uložení na řízenou skládku nebo jiná jeho likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, o likvidaci odpadu bude předložen písemný doklad,

- i) návrh provozních řádů a technických zařízení, dodávka všech dokladů o zkouškách, revizích, atestech a provozních návodu a předpisů v českém jazyce (všechny doklady ve 2 vyhotoveních) včetně zaškolení obsluhy,
 - j) předání všech dokladů a náležitostí umožňujících zahájení řízení, případně jiného postupu dle stavebního zákona, na základě kterého bude možno započít s trvalým užíváním stavby, tj. aby bylo možno vydat kolaudační souhlas nebo bylo možno stavbu trvale užívat na základě oznámení stavebnímu úřadu se započítáním užívání dle stavebního zákona,
 - k) zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku,
 - l) zřízení deponie materiálů tak, aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích,
 - m) provedení předepsaných zkoušek dle platných právních předpisů a technických norem, úspěšné provedení těchto zkoušek je podmínkou k převzetí díla,
 - n) zajištění bezpečných přechodů a přejezdů přes výkopy pro zabezpečení přístupu a příjezdu k objektům, budou-li potřebné,
 - o) udržování stavbou dotčených zpevněných ploch, veřejných komunikací a výjezdů ze staveniště v čistotě a jejich uvedení do původního stavu,
 - p) provedení veškerých geodetických prací a případných doplňujících průzkumů souvisejících s provedením díla,
 - q) zajištění zpracování všech případných dalších dokumentací potřebných pro provedení díla,
 - r) hlášení archeologických nálezů v souladu se zákonem č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů,
 - s) fotodokumentace provádění stavebních prací.
3. Zhotovitel je povinen při provádění díla
- a) plnit podmínky příslušných stavebních povolení a požadavky dotčených orgánů a organizací související s realizací stavby,
 - b) zohlednit vyjádření dotčených orgánů a organizací související s realizací stavby.
4. Projektová dokumentace nenahrazuje výrobní dokumentaci. Pokud vyvstane v průběhu realizace díla nutnost zpracování výrobní dokumentace, zajistí ji zhotovitel na své náklady.
5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickými a právními předpisy platnými v České republice v době provádění díla. Pro provedení díla jsou závazné všechny platné normy ČSN.
6. Zhotovitel se zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a atesty k prokázání kvalitativních parametrů předmětu díla.
7. Zhotovitel se zavazuje provést veškeré činnosti a úkony související s provedením díla nutné pro vydání kolaudačního souhlasu pro stavbu, zejména vyřizování veškerých povolení, překopů, záborů, souhlasů, oznámení apod.
8. Objednatel se zavazuje provedené dílo bez vad a nedodělků bránících jeho řádnému užívání převzít a zaplatit za ně zhotoviteli za dohodnutých podmínek cenu dle čl. V. této smlouvy. Vadami a nedodělkami nebránícími řádnému užívání díla se rozumí pouze drobné ojedinělé vady a drobné ojedinělé nedodělky, které ani samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání předmětu díla ani je podstatně neztěžují.
9. Předmět smlouvy může být změněn v souladu s ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).
10. Zhotovitel je povinen každou změnu popsat v rámci změnového listu, jehož součástí bude vyčíslení hodnoty změny ve vztahu k původní položce rozpočtu a jejího technického popisu se zdůvodněním změny, popřípadě podrobný technický popis spolu se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Uvedené změny mohou být provedeny pouze po předchozím souhlasu dozoru projektanta technického dozoru stavebníka a objednatele. Rozsah případných méněprací nebo víceprací a cena za jejich realizaci, jakož i jakékoliv překročení ceny stanovené v čl. V odst. 1 této smlouvy je podmíněno uzavřením písemného dodatku k této smlouvě.

11. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. Zhotovitel prohlašuje, že prozkoumal místní podmínky na staveništi a že práce mohou být dokončeny způsobem a v termínech stanovených touto smlouvou.

Článek IV. – Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo do **130 dnů od převzetí staveniště** a nejpozději poslední den lhůty provedené dílo předat (způsobem dle čl. III. odst. 8 a čl. XII. odst. 1 této smlouvy) objednateli.
2. Místem plnění jsou pozemky parc. č. 841, 842, 997/1, 997/2, 998, 999 v katastrálním území Odry, viz projektová dokumentace.
3. V případě, že koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, osoba vykonávající za objednatele inženýrsko – investorskou činnost na stavbě (dále jen „osoba vykonávající technický dozor stavebníka“), objednatel nebo jiná k tomu oprávněná osoba (např. oblastní inspektorát práce) přeruší práce na staveništi z důvodu porušení pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, toto přerušení nebude mít vliv na lhůtu plnění díla uvedenou v odst. 1. tohoto článku.

Článek V. – Cena za dílo

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí

cena bez DPH	2 755 676,06 Kč
DPH	578 691,97 Kč
cena celkem včetně DPH	3 334 368,03 Kč

Zhotovitel je plátcem DPH.

Položkový rozpočet je přílohou č. 1 této smlouvy.
2. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení díla. Cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby ukončení díla.
3. Cena za dílo uvedená v odst. 1. tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. Cenu díla bude možné měnit pouze:
 - a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena za dílo snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který je součástí nabídky zhotovitele podané na předmět plnění v rámci zadávacího řízení příslušné veřejné zakázky (dále jen „položkový rozpočet“),
 - b) jestliže objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla; dále zjistí-li se při realizaci skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil, ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla; nebo při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem. Náklady na tyto vícepráce budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu a množství odsouhlaseného objednatelem. Náklady na vícepráce, které nejsou stanoveny jednotkovými cenami položek v nabídkovém položkovém rozpočtu, budou účtovány dle aktuálního ceníku stavebních prací ÚRS max. do výše 80 % těchto sborníkových cen. Pokud se položka změny v rozpočtu stavebních prací nenachází v položkovém rozpočtu a není možné použít položku z použité cenové soustavy a ani nejbližší podobnou, bude použita individuální kalkulace ceny a její výpočet bude věcně a technicky zdůvodněn,
 - c) v případě změny výše DPH v důsledku změny právních předpisů. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny díla v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.
4. Rozsah případných méněprací nebo víceprací a cena za jejich realizaci, jakož i jakékoliv překročení ceny stanovené v odstavci 1. tohoto článku budou vždy sjednány dodatkem k této smlouvě.
5. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

Článek VI. – Platební podmínky

1. Zálohové platby nebudou poskytovány. Platby budou prováděny v Kč (Korunách českých).
2. Podkladem pro úhradu ceny za dílo budou faktury, které budou mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy (dále jen „faktura“).
3. V souladu s ustanovením zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů sjednávají smluvní strany dílčí plnění v rozsahu skutečně provedeného plnění. Dílčí plnění odsouhlasené objednatelem v soupisu skutečně provedených prací a zjišťovacím protokolu, se považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné poslední pracovní den měsíce. Zhotovitel, plátce DPH, na zdanitelné plnění vystaví fakturu, jejíž nedílnou součástí bude soupis provedených prací a zjišťovací protokol - obojí podepsané zhotovitelem, osobou vykonávající technický dozor stavebníka a zástupcem objednatele ve věcech technických. V případě dodatečných prací (víceprací), fakturovaných samostatně na základě dodatků uzavřených k této smlouvě, bude soupis těchto prací tvořit přílohu faktury.
4. Objednatel si vyhrazuje právo pozastávky 10 % z ceny díla bez DPH až do odstranění všech drobných vad a nedodělků v termínech dle zápisu o odevzdání a převzetí díla. Pozastavenou částku uhradí objednatel zhotoviteli do 14 pracovních dnů po podepsání zápisu o odstranění poslední vady či nedodělků. Bude-li dílo předáno a převzato bez vad a nedodělků, bude pozastavená částka uhrazena ve lhůtě splatnosti konečné faktury.
5. Lhůta splatnosti faktur je dohodou stanovena na 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli.
6. Po provedení díla (viz čl. VII odst. 4 této smlouvy) a odstranění případných vad a nedodělků, se kterými byla stavba převzata, zhotovitel provede a objednateli předá závěrečné souhrnné vyúčtování, které doloží rekapitulací provedených prací, jež bude vystavena v souladu s odsouhlaseným položkovým rozpočtem.
7. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech:
 - a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena za dílo,
 - b) budou-li vyúčtovány práce, které nebyly provedeny či nebyly potvrzeny oprávněným zástupcem objednatele,
 - c) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši.

Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Vrátil-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.
8. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
9. Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce nebo práce bude provádět v rozporu s projektovou dokumentací, smlouvou nebo pokyny objednatele.

Článek VII. – Práva a povinnosti smluvních stran, splnění díla, vlastnické právo a nebezpečí škody

1. Není-li stanoveno ve smlouvě výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran ustanovením § 2586 a následujících občanského zákoníku.
2. Zhotovitel je povinen umožnit vstup na stavbu a staveniště osobám vykonávajícím technický dozor stavebníka a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi.

Tyto osoby jsou kromě kontroly provádění díla vyplývající z § 2593 občanského zákoníku oprávněny i ke kontrole dokumentace k realizaci stavby vypracované zhotovitelem, kontrole deníků dle čl. XI. této smlouvy, kontrole rozpočtů a faktur, kontrole hospodaření s odpady a rovněž ke kontrole bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi. Dále je zhotovitel povinen umožnit vstup na stavbu a staveniště osobě vykonávající činnost dozoru projektanta.
3. Zhotovitel je povinen do 7 dnů od nabytí účinnosti smlouvy objednateli a koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi písemně sdělit veškeré údaje, které jsou předmětem oznámení o zahájení prací minimálně v rozsahu „Přílohy č. 4 k nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích“, a to zejména jeho odstavců č. 4, 5, 9, 10 a 11.

4. Dílo je provedeno, je-li dokončeno (tj. objednateli je předvedena způsobilost díla sloužit svému účelu) a předáno objednateli. Předání a převzetí díla bude provedeno v místě plnění dle čl. IV. odst. 2 této smlouvy, a to způsobem uvedeným v čl. XII. této smlouvy.
5. Vlastníkem díla je objednatel, a to včetně všech věcí, mechanismů, materiálů a konstrukcí, které vnesl na místo plnění nebo zapracoval či zabudoval do díla zhotovitel, po celou dobu realizace předmětu smlouvy. Nositelem nebezpečí vzniku škod na dodávkách a stavebních pracích a na skladovém materiálu v době jeho realizace je do doby dokončení a předání předmětu smlouvy objednateli zhotovitel.
6. Zhotovitel v průběhu realizace stavby nebude přenášet povinnosti, vyplývající z plnění zakázky – realizace a vedení stavby na jiné poddodavatele, nebo třetí osoby než ty, které jsou uvedeny v seznamu poddodavatelů (příloha č. 2 této smlouvy) bez souhlasu objednatele. Změnu poddodavatele není nutno upravit dodatkem ke smlouvě.
7. Změnit poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace, je možné jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení. Změnu poddodavatele není nutno upravit dodatkem ke smlouvě.

Článek VIII. – Jakost díla

1. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude mít schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, udržovatelnost, hospodárnost, ochranu životního prostředí, požární bezpečnost, hygienické požadavky. Ty budou odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám, projektové dokumentaci, stavebnímu povolení, zadání veřejné zakázky a této smlouvě. K tomu se zhotovitel zavazuje používat pouze materiály a konstrukce vyhovující požadavkům kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a jeho prováděcích předpisů.
2. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti materiálů a díla.
3. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.

Článek IX. – Staveniště

1. Objednatel předá zhotoviteli a zhotovitel převezme staveniště nejpozději do 10 pracovních dnů od výzvy objednatele zhotoviteli k zahájení stavebních prací. O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany zápis. Stavební práce budou zahájeny do 5 pracovních dnů od převzetí staveniště zhotovitelem, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
2. Při předání staveniště objednatel předá zhotoviteli 2 paré projektové dokumentace stavby.
3. Obvod staveniště je vymezen projektovou dokumentací. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady a vlastním jménem.
Vodné, stočné, elektrickou energii a další média odebraná při provádění díla hradí zhotovitel. Zhotovitel zabezpečí na své náklady odběrné místo a měření odběru médií.
4. Zhotovitel se zavazuje zcela vyklidit a vyčistit staveniště do 5 dnů od provedení díla (viz čl. VII. odst. 4. této smlouvy). Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.
5. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, za bezpečný přístup na stavbu, za dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostoru zařízení staveniště, a za bezpečnost provozu v prostoru staveniště.
6. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s požadavky uvedenými v projektové dokumentaci a příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů.

Článek X. – Provádění díla

1. Zhotovitel je povinen:
 - a) provést dílo řádně, včas a v odpovídající jakosti za použití postupů, které odpovídají právním předpisům ČR,
 - b) dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit se podklady a pokyny objednatele a poskytnout mu požadovanou dokumentaci a informace,
 - c) provést dílo na svůj náklad své nebezpečí a postupovat s odbornou znalostí a pečlivostí. Zavazuje se dodržovat všeobecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy,
 - d) účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se předmětného díla,
 - e) vyhotovit a průběžně aktualizovat harmonogram výstavby a aktualizace neprodleně předkládat objednateli k odsouhlasení.
2. Zhotovitel je povinen informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo zhotovitel zjistí, že by nastat mohla. Informace dle předchozí věty budou objednateli zaslány elektronickou poštou (na adresu: podatelna@odry.cz) a následně písemně. Zhotovitel je povinen informovat objednatele zejména:
 - a) zjistí-li při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla. Zhotovitel je povinen navrhnout objednateli další postup,
 - b) o případné nevhodnosti realizace vyžadovaných prací,
 - c) zjistí-li v projektové dokumentaci stavby dle čl. III. odst. 1. této smlouvy vady. Objednatel se na základě informace zhotovitele vyjádří, zda budou vady odstraněny, či na provedení díla dle vadné projektové dokumentace trvá. Pokud se objednatel rozhodne vady odstranit a jejich odstranění bude trvat déle než týden, dohodnou se zhotovitel a objednatel na dalším postupu do doby odstranění vady.
3. Zhotovitel zabezpečí veškerá potřebná povolení k uzavírkám, prokopávkám, záborům komunikací, osazení a údržbu provizorního dopravního značení apod. dle projektové dokumentace včetně organizace dopravy po dobu výstavby a uvedení do původního stavu včetně předání správci.
4. Zhotovitel zajistí stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby, k omezování práv a právem chráněných zájmů vlastníků sousedních nemovitostí, ke znečištění komunikací apod. Zhotovitel v maximální míře omezí hluchnost a prašnost a zajistí čištění stavbou případně znečištěných stávajících zpevněných ploch.
5. Zhotovitel odpovídá za zajištění dostupnosti projektové dokumentace a všech dokladů potřebných k provádění stavby dle stavebního zákona. Projektová dokumentace a výše uvedené doklady musí být na staveništi přístupné kdykoliv v průběhu práce.
6. Zhotovitel je povinen provedené stavební práce, zařizovací předměty a výrobky zabezpečit před poškozením a krádežemi až do předání díla k užívání objednateli, a to na vlastní náklady.
7. Zhotovitel se zavazuje zajišťovat veškeré materiály a poddodávky v souladu s pravidly hospodářské soutěže a písemně informovat objednatele o dodávkách, pracích a službách zajišťovaných poddodavateli, a to vždy bezodkladně po uzavření příslušné smlouvy nebo vystavení objednávky. Písemná informace dle předchozí věty musí obsahovat mj. jmenovité uvedení poddodavatelů, činností, které budou vykonávat a musí být doložena kopiemi příslušných živnostenských či jiných oprávnění poddodavatelů, nezbytných pro výkon těchto činností, a originály prohlášení poddodavatelů o součinnosti s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi.
8. Zhotovitel odpovídá za zajištění odborného vedení stavby a odborného provádění prací oprávněnými osobami, za dodržení obecných technických požadavků na výstavbu a jiných technických předpisů, za vypracování další prováděcí dokumentace (technologický postup, plán kontrolní a zkušební činnosti apod.).
9. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.
10. Zhotovitel nejméně 10 pracovních dnů předem oznámí správcům sítí a osobě vykonávající technický dozor stavebníka práci v ochranném pásmu či křížení těchto sítí ke kontrole průběhu prací a převzetí před zpětným zásypem.
11. Zhotovitel je srozuměn s tím, že uhradí jakoukoliv opravu nebo výměnu plynoucí ze zhotovitelem zaviněného

poškození inženýrské sítě. Zhotovitel si je rovněž vědom toho, že nese veškerá rizika a náhrady škod z toho plynoucí.

12. Zhotovitel vyzve osobu vykonávající technický dozor stavebníka prokazatelnou formou nejméně 3 pracovní dny předem k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při zhotovování díla zakryty.

V případě, že se na tuto výzvu osoba vykonávající technický dozor stavebníka bez vážných důvodů nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla po předchozím písemném upozornění objednatele a předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.

Pokud zhotovitel osobu vykonávající technický dozor stavebníka prokazatelnou formou k převzetí prací před jejich zakrytím nevyzve, případně osoba vykonávající technický dozor stavebníka práce nepřevzme a nedá písemný souhlas k jejich zakrytí zápisem do stavebního deníku, je zhotovitel povinen na výzvu objednatele případně již zakryté práce odkrýt. V tomto případě nese veškeré náklady spojené s odkrytím, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.

13. Zhotovitel písemně vyzve kromě osoby vykonávající technický dozor stavebníka i správce podzemních vedení a inženýrských sítí dotčených stavbou k jejich kontrole a převzetí a zjištěnou skutečnost nechá potvrdit zápisem ve stavebním deníku. Zhotovitel před jejich zakrytím zajistí na své náklady geodetická zaměření, která nejpozději před dokončením díla nebo jeho části předá objednateli. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu realizace stavby aktivně spolupracovat s projektantem a osobou vykonávající činnost dozoru projektanta při realizaci stavby.
 14. Objednatel vykonává na stavbě občasný technický dozor. V jeho průběhu sleduje zejména, zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou, projektovou dokumentací a zadávacími podmínkami, podle technických norem, jiných právních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávních předpisů tak, aby jakost díla odpovídala požadovanému standardu. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací objednatel neprodleně upozorní zápisem do stavebního deníku. V případě zjištění vad díla je zhotovitel povinen tyto neprodleně odstranit či dohodnout způsob a termín jejich odstranění.
 15. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či jiný průvodní doklad prokazující kvalitu. Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději před zahájením montážních prací, objednateli nebo technickému dozoru stavebníka certifikát či jiný průvodní doklad prokazující kvalitu zabudovávaného výrobku, konstrukce či materiálu.
 16. V případě zjištění rozporu platné projektové dokumentace se skutečností na stavbě je zhotovitel povinen zjištěné rozpory řešit ve spolupráci s projektantem, a to bezodkladně.
 17. V případě, že zhotovitel bude používat stavební stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, zajistí si taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nedošlo vlivem stavební činnosti ke škodám. V opačném případě ponese plnou odpovědnost za způsobené škody a tyto škody uhradí.
 18. Bourací práce (hluk, prach) budou realizovány pouze po předchozím oznámení objednateli.
 19. V souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 309/2006 Sb.“) se zhotovitel zavazuje k součinnosti s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen „koordinátor BOZP“).
- Zhotovitel je povinen zavázat k součinnosti s koordinátorem BOZP všechny své poddodavatele a osoby, které budou provádět činnosti na staveništi.
- Zhotovitel se zavazuje plnit veškeré povinnosti, které mu ukládá zákon č. 309/2006 Sb., zejména povinnost dodržování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále též „BOZP“) na staveništi, povinnost jeho aktualizace, povinnost účasti na kontrolních dnech BOZP a dodržování pokynů koordinátora BOZP na staveništi.
20. Po zahájení stavebních prací se budou konat 1x týdně kontrolní dny, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Zhotovitel bude na tato jednání vysílat pouze kvalifikované pracovníky s právem okamžitého rozhodnutí o opatřeních, nutných pro hladký průběh stavby. Stejnou povinnost má také objednatel. V případě potřeby je možné svolat mimořádný kontrolní den.
 21. Zhotovitel je povinen předat koordinátorovi BOZP nejpozději 8 dnů před zahájením prací na staveništi písemně

informaci o fyzických osobách, které se mohou zdržovat na staveništi, a to včetně zaměstnanců poddodavatelů zhotovitele, osob vykonávajících na stavbě dozor projektanta, inženýrskou a investorskou činnost a osob oprávněných jednat za objednatele ve věcech technických a realizace stavby. Zhotovitel je povinen bezodkladně nahlásit koordinátorovi BOZP písemně změnu těchto osob. Informace dle první a druhé věty tohoto odstavce zhotovitel zároveň předá v kopii objednateli. V případě, že zhotovitel povinnost dle tohoto odstavce nesplní a objednateli v důsledku toho vznikne škoda (např. uhrazením sankcí uložených příslušnými správními úřady), bude zhotovitel povinen objednateli tuto škodu v plném rozsahu uhradit.

22. Zhotovitel zajistí po celou dobu realizace díla minimální produkci všech druhů odpadů, vzniklých v souvislosti s realizací díla a v případě jejich vzniku bude přednostně a v co největší míře usilovat o jejich další využití, recyklaci a další ekologicky šetrná řešení, a to i nad rámec povinností stanovených zákonem č.541/2020 Sb., o odpadech.

Článek XI. – Stavební deník, bezpečnostní deník

STAVEBNÍ DENÍK

1. Zhotovitel je povinen o všech pracích a činnostech prováděných v souvislosti se stavbou vést stavební deník v souladu se stavebním zákonem. Stavební deník musí obsahovat veškeré obsahové náležitosti a musí být veden způsobem dle vyhlášky č. 131/2024 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění. Stavební deník musí být přístupný na staveništi kdykoliv v průběhu práce.
2. Denní záznamy o prováděných pracích se do deníku budou zapisovat čitelně, zásadně v den, kdy byly tyto práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Zápisy v deníku nesmí být přepisovány, nečitelně škrtnuty a z deníku nesmí být vytrhávány první stránky s originálním textem. Při denních záznamech nesmí být vynechána volná místa. Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím zhotovitele nebo jeho zástupcem.
3. Do stavebního deníku budou zapsány všechny skutečnosti související s plněním smlouvy. Jedná se zejména o:
 - a) časový postup prací a jejich kvalitu,
 - b) druh použitých materiálů a technologií,
 - c) zdůvodnění odchylek v postupech prací a v použitých materiálech oproti realizační dokumentaci stavby, další údaje, které souvisí s hospodárností a bezpečností práce,
 - d) stanovení termínů k odstranění zjištěných vad a nedodělků.
4. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat a k zápisům připojovat své stanovisko. Do deníku je oprávněna provádět záznamy také osoba vykonávající technický dozor stavebníka, dozor projektanta a koordinátor BOZP.
5. Zhotovitel umožní vyjmout zmocněnému zástupci objednatele první průpis denních záznamů ze stavebního deníku při prováděné kontrolní činnosti.
6. V případě nesouhlasného stanoviska k provedenému zápisu od zmocněných zástupců objednatele je stavbyvedoucí zhotovitele povinen do 3 pracovních dnů připojit k záznamu své písemné stanovisko. Pokud tak neučiní, má se za to, že s obsahem záznamu souhlasí.
7. Nebude-li objednatel souhlasit s obsahem záznamu ve stavebním deníku, vyznačí námitky svým zápisem do stavebního deníku. K zápisům zhotovitele je povinen objednatel písemně provést připomínky vždy do jednoho týdne, jinak se předpokládá souhlasné stanovisko. Zhotovitel se však zavazuje ještě před uplynutím této lhůty prokazatelně vyzvat zmocněného zástupce objednatele k provedení připomínek. V případě, že bude objednateli první průpis předán poštou, zašle své námitky doporučeným dopisem zhotoviteli do jednoho týdne od doručení záznamu. V případě, že tak neučiní, má se za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

BEZPEČNOSTNÍ DENÍK

8. Zhotovitel je dále oprávněn vyjadřovat se k zápisům do bezpečnostního deníku, který ke stavbě povede koordinátor BOZP a je povinen neprodleně respektovat požadavky koordinátora BOZP v deníku uvedené.
9. Režim tohoto deníku se přiměřeně řídí předchozími ustanoveními o stavebním deníku.
10. Zápisem ve stavebním deníku a bezpečnostním deníku nelze obsah této smlouvy měnit.

Článek XII. – Předání díla

1. Přijímací řízení bude objednatelem zahájeno do 10 pracovních dnů po obdržení písemné výzvy zhotovitele. Doba od zahájení přijímacího řízení do jeho ukončení (převzetím díla ve smyslu odst. 2. tohoto článku nebo jeho nepřevzetím ve smyslu odst. 3. tohoto článku) se nepočítá do lhůty plnění dle čl. IV. odst. 1. této smlouvy.
2. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělků bránících jeho řádnému užívání a že zhotovitel splní další povinnosti dle této smlouvy, jejichž splnění je sjednáno jako podmínka pro předání a převzetí. O předání a převzetí díla zhotovitel sepíše protokol.
3. Pokud objednatel dílo nepřevzme, protože dílo obsahuje vady nebo nedodělky bránící jeho řádnému užívání, je povinen tyto vady a nedodělky v předávacím protokolu specifikovat.
4. Pokud objednatel dílo v souladu s čl. III odst. 8 této smlouvy převezme s vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla (převzetí s výhradami), bude o odstranění těchto vad a nedodělků smluvními stranami sepsán zápis, který podepíší oprávnění zástupci smluvních stran, a tyto vady a nedodělky budou odstraněny do 5 dnů od převzetí díla objednatelem, nedohodnou-li se smluvní strany při předání tohoto díla písemně jinak.
5. Zhotovitel je povinen provést předepsané zkoušky dle platných právních předpisů a technických norem. Úspěšné provedení těchto zkoušek je podmínkou převzetí díla.
6. Doklady o řádném provedení díla dle technických norem a předpisů, o provedených zkouškách, atestech a další dokumentaci podle této smlouvy včetně prohlášení o shodě, certifikátů a dokladů nutných k získání kolaudačního souhlasu zhotovitel předá objednateli při předání díla. Pokud zhotovitel objednateli doklady dle předchozí věty nepředá, objednatel dílo nepřevzme. Předáním díla objednateli není zhotovitel zbaven povinnosti doklady na výzvu objednatele doplnit.
7. Zhotovitel se zavazuje zúčastnit se na výzvu objednatele závěrečné kontrolní prohlídky stavby podle stavebního zákona.

Článek XIII. – Záruční podmínky a vady díla

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí a vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinností.
3. Zhotovitel poskytuje na provedené práce a dodávky, pokud nejsou uvedeny v odst. 4. tohoto článku, záruku za jakost v délce 60 měsíců.
4. Na dodávky technologického charakteru se samostatným záručním listem platí záruka poskytnutá výrobcem, min. však v délce 24 měsíců.
5. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.
6. Veškeré vady díla bude objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (za písemné oznámení se považuje i oznámení e-mailem), obsahujícího co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Objednatel bude vady díla oznamovat na:
 - a) e-mail: projekty@arpex.cz, nebo
 - b) adresu: Teslova 873/2, 702 00 Ostrava-Přívov, nebo
 - c) datovou schránkou: c39nddmJakmile objednatel odešle toto oznámení, bude se mít za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, neuvede-li v oznámení jinak.
7. Zhotovitel započne s odstraněním vady, která nebrání řádnému užívání díla, nejpozději do 5 dnů ode dne doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. V případě havárie (vady, která brání řádnému užívání díla) započne s odstraněním vady neodkladně, nejpozději do 24 hodin od doručení oznámení o vadě. Nezapočne-li zhotovitel s odstraněním vady ani během dvojnásobku uvedených dob, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vady na náklady zhotovitele u jiné odborné osoby. Vada bude odstraněna nejpozději

do 10 dnů od nastoupení (je-li to technologicky možné nebo nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak), v případě havárie pak ve lhůtě stanovené písemnou dohodou smluvních stran.

8. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel záruku za jakost ve stejné délce jako dle odstavců 3. a 4. tohoto článku smlouvy.
9. Pro odpovědnost za vady díla platí ustanovení občanského zákoníku. Veškeré činnosti související s projednáním reklamace, včetně podpisu dohod o vyřízení reklamace, zajišťují zástupci zhotovitele.
10. Představují-li vady díla podstatné porušení smlouvy, má objednatel právo:
 1. na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci,
 2. na odstranění vady opravou věci,
 3. na přiměřenou slevu z ceny díla,
 4. na odstoupení od smlouvy.

Představují-li vady díla nepodstatné porušení smlouvy má objednatel práva jako pod body 1. a 2. dle předešlé věty.

Článek XIV. – Odpovědnost za škodu

1. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne převzetí provedeného díla bez vad a nedodělků bránících jeho řádnému užívání objednatelem.
2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.
3. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu zmírnění.
4. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci a užívání díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.
5. Zhotovitel nejpozději ke dni převzetí staveniště předloží objednateli kopie platných pojistných smluv (případně certifikátů o pojištění), a to:
 - pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě s limitem min. 3 000 000,- Kč.Zhotovitel je povinen mít uvedená pojištění v platnosti po celou dobu realizace díla.

Článek XV. – Sankční ujednání

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH dle čl. V odst. 1 této smlouvy za každý i započatý den prodlení s předáním díla dle termínu plnění dle čl. IV odst. 1 této smlouvy.
2. V případě, že zhotovitel neodstraní vady a nedodělky, s nimiž bylo dílo převzato v souladu s čl. III odst. 8 této smlouvy (převzetí s výhradami) ve stanovené lhůtě, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo bez DPH za každý i započatý den prodlení.
3. Pro případ prodlení objednatele se zaplacením oprávněně účtované ceny díla nebo její části se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 % z účtované ceny díla nebo její části, s jejíž úhradou je v prodlení, bez DPH za každý den prodlení.
4. V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH dle čl. V odst. 1 za každý i započatý den prodlení.
5. V případě nedodržení termínu k odstranění vady nebo termínu pro započetí prací s odstraněním vady dle čl. XIII odst. 7 této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
6. V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost stanovenou v čl. VII. odst. 6. nebo odst. 7. této smlouvy, bude objednatelem zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 10.000,- Kč za každý zjištěný případ.
7. V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost stanovenou v čl. X. odst. 19. této smlouvy, bude objednatelem zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 10.000,- Kč za každý zjištěný případ.

8. V případě, že zhotovitel nepředloží objednateli pojistnou smlouvu (případně certifikát o pojištění) dle čl. XIV. odst. 5. této smlouvy, bude objednatelem zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 100 000,- Kč, čímž není dotčena povinnost zhotovitele dle čl. XIV. odst. 5. této smlouvy pojistnou smlouvu objednateli předložit.
9. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.
10. Zánik závazku pozdním splněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.
11. Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda.
12. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši.

Článek XVI. – Vyšší moc

1. Za případy vyšší moci jsou považovány takové neobvyklé okolnosti, které brání trvale nebo dočasné plnění smlouvou stanovených povinností, které nastanou po nabytí platnosti smlouvy a které nemohly být ani objednatelem ani zhotovitelem objektivně předvídaný nebo odvráceny.
2. Smluvní strana, které je tímto znemožněno plnění smluvních povinností, bude neprodleně informovat při vzniku takových okolností druhou smluvní stranu a předloží jí o tom vhodné doklady příp. informace, že mají tyto okolnosti podstatný vliv na plnění smluvních povinností.
3. V případě, že působení vyšší moci trvá déle než 14 dnů, vyjasní si obě smluvní strany další provádění díla, resp. změnu dodatkem k této smlouvě.

Článek XVII. – Zánik smlouvy

1. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.
2. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
 - a) neprovedení díla v době plnění dle čl. IV. odst. 1. této smlouvy,
 - b) nepřevzetí staveniště zhotovitelem na výzvu objednatele (s výjimkou případů, kdy převzetí brání důvody na straně objednatele),
 - c) nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem týkajících se provádění díla,
 - d) nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost,
 - e) neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy,
3. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že dojde k neoprávněnému zastavení prací z rozhodnutí zhotovitele nebo zhotovitel postupuje při provádění díla způsobem, který zjevně neodpovídá dohodnutému rozsahu díla a sjednanému termínu předání díla, či jeho části objednateli.
4. Objednatel i zhotovitel mají právo odstoupit od smlouvy, změní-li se po uzavření smlouvy její základní účel, v důsledku podstatné změny okolností, za nichž byla smlouva uzavřena nebo v případě zásahu vyšší moci.
5. Objednatel může závazek ze smlouvy vypovědět nebo od smlouvy odstoupit v případě, že v jejím plnění nelze pokračovat, aniž by byla porušena pravidla uvedená v § 222 ZZZV. Objednatel může dále závazek ze smlouvy vypovědět nebo od smlouvy odstoupit v případě zjištění uvedených v § 223 odst. 2. ZZZV.
6. V případě zániku závazku před řádným splněním díla bude zhotovitel povinen ihned předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit mu případně vzniklou škodu. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.
7. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ uvedeným v § 2002 občanského zákoníku rozumí „nejpozději do 14 dnů“.

Článek XVIII. – Sociální a environmentální odpovědnost

1. Objednatel požaduje, aby zhotovitel a jeho poddodavatelé realizovali plnění dle této smlouvy v souladu s dále uvedenými mezinárodními úmluvami Mezinárodní organizace práce (ILO) ratifikovanými Českou republikou.
2. Zhotovitel se zavazuje dodržovat minimálně následující základní pracovní standardy dle Úmluv ILO:
 - Úmluva č. 87 - Úmluva o svobodě sdružování a ochraně práva odborově se organizovat (sdělení Federálního ministerstva zahraničních věcí č. 489/1990 Sb.);
 - Úmluva č. 98 - Úmluva o provádění zásad práva organizovat se a kolektivně vyjednávat (sdělení Federálního ministerstva zahraničních věcí č. 470/1990 Sb.);
 - Úmluva č. 29 - Úmluva o nucené nebo povinné práci (sdělení Federálního ministerstva zahraničních věcí č. 506/1990 Sb.);
 - Úmluva č. 105 – Úmluva týkající se odstranění nucené práce, 1957 (sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 231/1998 Sb.);
 - Úmluva č. 138 - Úmluva o nejnižším věku pro vstup do zaměstnání (sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 24/2008 Sb.m.s.);
 - Úmluva č. 182 – Úmluva o zákazu a okamžitých opatřeních k odstranění nejhorších forem dětské práce (sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 90/2002 Sb.);
 - Úmluva č. 100 – Úmluva o stejném odměňování pracujících mužů a žen za práci stejné hodnoty (sdělení Federálního ministerstva zahraničních věcí č. 450/1990 Sb.);
 - Úmluva č. 111 - Úmluva o diskriminaci (zaměstnání a povolání), 1958 (sdělení Federálního ministerstva zahraničních věcí č. 465/1990 Sb.);
 - Úmluva č. 155 – Úmluva o bezpečnosti a zdraví pracovníků a o pracovním prostředí (vyhláška ministra zahraničních věcí č. 20/1989 Sb.).
3. Zhotovitel a jeho poddodavatelé jsou odpovědní za zajištění toho, aby všichni zaměstnanci realizující plnění dle této smlouvy měli zákonné právo pracovat v České republice, a že jejich zaměstnání bude v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoníkem práce, v platném a účinném znění, a dalšími platnými právními předpisy.
4. Zhotovitel a jeho poddodavatelé musí zajistit rovnost a spravedlivé a důstojné zacházení se všemi jejich zaměstnanci, přičemž budou podporovat rozmanitost, inovace a spravedlivě oceňovat své zaměstnance. Diskriminace zaměstnanců jakéhokoli druhu je přísně zakázána.
5. Veškerý nábor zaměstnanců v rámci realizace plnění dle této smlouvy bude zhotovitel provádět systematicky s cílem respektovat v maximální možné míře preferenci objednatele poskytnout zaměstnání vhodných kvalifikovaných místních uchazečů tam, kde to bude možné. Zhotovitel se současně zavazuje, že nebude nabízet žádné nabídky zaměstnání stávajícím zaměstnancům objednatele. Dále se předpokládá, že zhotovitel a jeho poddodavatelé respektují základní lidská práva, včetně plnění Všeobecné deklarace Lidských práv a Evropské úmluvy o lidských právech.
6. Pokud se objednatel dozví, že zhotovitel nebo jeho poddodavatelé nesplňují výše uvedená nařízení, je zhotovitel povinen tyto nedostatky napravit a dokončit plnění dle smlouvy v souladu s těmito požadavky. Jakékoli potenciální náklady spojené s touto povinností jsou nákladem zhotovitele.
7. Zhotovitel se zavazuje v maximální možné míře při realizaci plnění dle této smlouvy dodržovat principy sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací. Zhotovitel se v tomto smyslu zavazuje dodržovat veškeré pracovněprávní předpisy, předpisy týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, jakož i předpisy související s ochranou životního prostředí. V případě zjištění porušení této povinnosti bude ze strany objednatele uplatněna smluvní pokuta ve výši 20.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ takového porušení.

Článek XIX. – Sankce vůči Rusku a Bělorusku

1. Zhotovitel odpovídá za to, že platby poskytované objednatelem dle této smlouvy nebudou přímo nebo nepřímo ani jen zčásti zpřístupněny osobám, vůči kterým platí tzv. individuální finanční sankce ve smyslu čl. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině a Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujících

opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska a které jsou uvedeny na tzv. sankčních seznamech (dle příloh č. 1 obou nařízení).

2. Zhotovitel odpovídá za to, že po dobu trvání smlouvy nejsou naplněny podmínky uvedené v nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, tedy zejména, že zhotovitel není:
 - ruským státním příslušníkem, fyzickou nebo právnickou osobou se sídlem v Rusku,
 - právnickou osobou, která je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněna některou z osob dle předešlé odrážky, nebo
 - fyzickou nebo právnickou osobou, která jedná jménem nebo na pokyn některé z osob uvedených v předešlých odrážkách.

Zhotovitel odpovídá za to, že po dobu trvání smlouvy žádná z výše uvedených podmínek není naplněna ani u jeho poddodavatele (nebo jiné osoby prokazující za zhotovitele kvalifikaci), který se bude na plnění této smlouvy podílet z více jak 10 % hodnoty plnění.

3. Bude-li kterékoliv z nařízení v budoucnu doplněno či nahrazeno jinou legislativou obdobného významu, uvedená povinnost se uplatní obdobně.
4. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o jakýchkoliv skutečnostech, které mají vliv na odpovědnost zhotovitele dle odst. 1 nebo 2 tohoto článku smlouvy. Zhotovitel je současně povinen kdykoliv poskytnout objednateli bezodkladnou součinnost pro případné ověření pravdivosti těchto informací.
5. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 1 a/nebo 2 tohoto článku smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy; odstoupení se však nedotýká povinností zhotovitele vyplývajících ze záruky za jakost, odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokutu, povinnosti nahradit škodu a povinnosti zachovat důvěrnost informací souvisejících s plněním dle této smlouvy.
6. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 1 a/nebo 2 této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení.

Článek XX. – Závěrečná ujednání

1. Zhotovitel tímto na sebe přebírá nebezpečí změny okolností po uzavření této smlouvy, pro což mu nepřisluší domáhat se práv uvedených v ust. § 1765 odst. 1 a v ust. § 2620 odst. 2 občanského zákoníku.
2. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé při plnění této smlouvy vždy nejprve vzájemným jednáním na úrovni odpovědných zástupců obou smluvních stran. Pokud nedojde ke smírnému vyřešení věci, mohou se smluvní strany se svými nároky vyplývajících z této smlouvy obrátit na soud.
3. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vstoupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
4. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Tato smlouva podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a nabude účinnosti nejdříve okamžikem takového uveřejnění.
5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. Ustanovení předchozí věty se neuplatí, pokud bude smlouva uzavřena elektronicky za předpokladu, že oprávnění zástupci smluvních stran jej podepíší uznávaným elektronickým podpisem.
6. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.
7. Dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
8. S uzavřením této smlouvy vyslovila souhlas Rada města Odry na své 88. schůzi, konané dne 19.02.2026, a to usnesením č. RM/08/88/2026.
9. Zhotovitel i objednatel prohlašují, že zpracovávání osobních údajů provádějí dle platné legislativy na ochranu

osobních údajů a mají zavedeny taková organizační a technická opatření k ochraně osobních údajů, tak aby nedošlo při plnění smlouvy k porušení důvěrnosti, dostupnosti nebo integrity osobních údajů, které jsou ve správě Města Odry jako správce osobních údajů. V případě porušení ochrany osobních údajů nahlásí zhotovitel toto jako incident na email helpdesk@odry.cz nebo telefonní číslo 556 768 103.

10. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací předmětu smlouvy včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2036.
11. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
12. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
 - Příloha č. 1 – Položkový rozpočet
 - Příloha č. 2 – Seznam poddodavatelů

V Odrách dne

V Ostravě dne

za objednatele
Ing. Libor Helis
starosta

za zhotovitele
Aleš Pokluda
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-01
Stavba: Odry-ul. Komenského, trafostanice 22/0,4kV, VN,NN



KSO:
Místo: Odry

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Mesto Odry

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing.Miroslav Slovák

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Arpex Morava s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 755 676,06
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 755 676,06	Výše daně 578 691,97
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		3 334 368,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025-01

Stavba: Odry-ul. Komenského, trafostanice 22/0,4kV, VN,NN

Místo: Odry

Datum:

Zadavatel: Mesto Odry

Projektant:

Ing.Miroslav Slovák

Uchazeč:

Zpracovatel:

Arpex Morava s.r.o.



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

2 755 676,06 **3 334 368,03**

PS 01 **Trafostanice 22/0,4kV**

1 455 626,10 1 761 307,58

SO01 **Kabelové rozvody Vn**

371 629,60 449 671,82

SO02 **Kabelové rozvody NN**

928 420,36 1 123 388,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Odry-ul. Komenského, trafostanice 22/0,4kV, VN,NN

Objekt:

PS 01 - Trafostanice 22/0,4kV

KSO:

Místo: Odry

Zadavatel:

Mesto Odry

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing.Miroslav Slovák

Zpracovatel:

Ing.Labaj

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 455 626,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 455 626,10	21,00%	305 681,48
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 761 307,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Odry-ul. Komenského, trafostanice 22/0,4kV, VN,NN

Objekt:

PS 01 - Trafostanice 22/0,4kV

Místo: Odry

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Mesto Odry

Projektant: Ing.Miroslav Slovák

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing.Labaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 455 626,10

HSV - Práce a dodávky HSV	3 030,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	3 030,00
PSV - Práce a dodávky PSV	16 834,90
741 - Elektroinstalace - silnoproud	16 834,90
M - Práce a dodávky M	1 410 803,20
21-M - Elektromontáže	1 365 805,60
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	44 997,60
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	19 958,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Odry-ul. Komenského, trafostanice 22/0,4kV, VN,NN

Objekt:

PS 01 - Trafostanice 22/0,4kV

Místo: Odry

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Mesto Odry

Projektant: Ing.Miroslav Slovák

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing.Labaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 455 626,10

D HSV Práce a dodávky HSV 3 030,00

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 3 030,00

1	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	1,000	1 140,00	1 140,00
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

2	K	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	9,000	210,00	1 890,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

D PSV Práce a dodávky PSV 16 834,90

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 16 834,90

3	K	741410022	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm ² v průmyslové výstavbě v zemi	m	51,000	27,70	1 412,70
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

PP Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku průřezu do 120 mm² v průmyslové výstavbě

4	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	51,000	47,40	2 417,40
---	---	----------	-------------------------	----	--------	-------	----------

PP pás zemnicí 30x4mm FeZn

5	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	6,000	44,90	269,40
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

PP Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě

6	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	6,000	47,40	284,40
---	---	----------	------------------	----	-------	-------	--------

PP drát D 10mm FeZn

7	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	6,000	92,00	552,00
---	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	-------	--------

PP Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby

8	M	35441865	svorka FeZn k zemnicí tyči - D 28 mm	kus	6,000	39,70	238,20
---	---	----------	--------------------------------------	-----	-------	-------	--------

PP svorka FeZn k zemnicí tyči - D 28 mm

9	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby	kus	14,000	129,00	1 806,00
---	---	-----------	---------------------------------------	-----	--------	--------	----------

PP Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby

10	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	12,000	22,30	267,60
----	---	----------	---	-----	--------	-------	--------

PP svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn

11	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	2,000	38,40	76,80
----	---	----------	--	-----	-------	-------	-------

PP svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn

12	K	741420054	Montáž vedení hromosvodné-tvarování prvku	kus	2,000	104,00	208,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

PP Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků tvarování prvků

13	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	2,000	65,70	131,40
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------

PP Montáž hromosvodného vedení doplňků štítků k označení svodů

14	K	741440031	Montáž tyč zemnicí délky do 2 m	kus	6,000	531,00	3 186,00
----	---	-----------	---------------------------------	-----	-------	--------	----------

PP Montáž zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství tyčí, délky do 2 m

15	M	35442090	tyč zemnicí 2 m FeZn	kus	6,000	937,00	5 622,00
----	---	----------	----------------------	-----	-------	--------	----------

PP tyč zemnicí 2 m FeZn

16	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,100	3 630,00	363,00
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
D	M		Práce a dodávky M				1 410 803,20
D	21-M		Elektromontáže				1 365 805,60
17	K	210120301	Montáž pojistkových patron vn	kus	3,000	35,20	105,60
	PP		Montáž pojistek se zapojením vodičů závítových pojistkových částí pojistkových patron vn				
18	M	3	pojistka VN22kV-25A	ks	3,000	1 000,00	3 000,00
	PP		pojistka VN22kV-32A				
19	M	2	dodávka kiosku trafostanice	ks	1,000	1 335 000,00	1 335 000,00
	PP		dodávka kiosku UK1700/28				
20	K	210190606	Montáž blokových trafostanic vn vnitřních provedení 22 kV - 630 kVA	kus	1,000	27 700,00	27 700,00
	PP		Montáž blokových trafostanic s transformátorem bez zapojení vodičů vnitřních 22 kV 630 kVA				
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				44 997,60
21	K	460030011	Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky	m2	30,000	52,30	1 569,00
	PP		Přípravné terénní práce sejmutí drnu včetně nařezání a uložení na hromady nebo naložení na dopravní prostředek jakékoliv tloušťky				
22	K	460050803	Hloubení nezapažených jam pro stožáry ostatních typů ručně v hornině tř 3	m3	21,000	607,00	12 747,00
	PP		Hloubení nezapažených jam ručně pro stožáry s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu ostatních typů v hornině třídy 3				
23	K	460120013	Zásyp jam ručně v hornině třídy 3	m3	13,000	258,00	3 354,00
	PP		Ostatní zemní práce při stavbě nadzemních vedení zásyp jam ručně včetně upěchování a uložení výkopku ve vrstvách, a úpravy povrchu, v hornině třídy 3				
24	K	460150163	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	26,000	265,00	6 890,00
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3				
25	K	460510026	Kabelové prostupy -utesneni do 30 cm	ks	7,000	560,00	3 920,00
	PP		Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub betonových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací s obetonováním, vnitřního průměru přes 20 do 30 cm				
26	K	460560163	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	26,000	72,60	1 887,60
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 3				
27	K	460600021	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m	m3	8,000	45,30	362,40
	PP		Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost do 50 m				
28	K	460600061	Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km	t	8,000	447,00	3 576,00
	PP		Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km				
29	K	460600071	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	8,000	14,30	114,40
	PP		Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km				
30	K	460620002	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m2	12,000	16,00	192,00
	PP		Úprava terénu položení drnu, včetně zalití vodou na rovině				
31	K	460620007	Zatravnění včetně zalití vodou na rovině	m2	12,000	13,70	164,40
	PP		Úprava terénu zatravnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině				
32	K	460620012	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 2	m2	12,000	24,90	298,80
	PP		Úprava terénu provizorní úprava terénu včetně odkopání drobných nerovností a zásypu prohlubní se zhutněním, v hornině třídy 2				
33	K	460650054	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkodrti se zhutněním tloušťky do 20 cm	m2	19,000	156,00	2 964,00
	PP		Vozovky a chodníky zřízení podkladní vrstvy včetně rozprostření a úpravy podkladu ze štěrkodrti, včetně zhutnění, tloušťky přes 15 do 20 cm				
34	K	460650052	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkodrti se zhutněním tloušťky do 10 cm	m2	10,000	88,80	888,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Vozovky a chodníky zřízení podkladní vrstvy včetně rozprostření a úpravy podkladu ze štěrkodrti, včetně zhutnění, tloušťky přes 5 do 10 cm				
35	K	460650161	Kladení dlažby z dlaždic betonových 4hranných do lože z kameniva těženého	m2	10,000	232,00	2 320,00
PP			Vozovky a chodníky kladení dlažby včetně spárování, do lože z kameniva těženého z dlaždic betonových čtyřhranných				
36	M	LGB.1538220	dlažba desková betonová 50x50x6 cm šedá	m2	10,000	375,00	3 750,00
PP			dlažba desková betonová 50x50x6 cm šedá				
D			HZS	Hodinové zúčtovací sazby			19 958,00
37	K	HZS3132	Hodinová zúčtovací sazba elektromontér VN a VVN odborný	hod	6,000	437,00	2 622,00
PP			Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích montážích elektromontér VN a VVN odborný				
38	K	HZS4132	Hodinová zúčtovací sazba jeřábník specialista	hod	5,000	392,00	1 960,00
PP			Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení jeřábník specialista				
39	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	10,000	496,00	4 960,00
PP			Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik				
40	K	HZS4221	Hodinová zúčtovací sazba geodet	hod	7,000	496,00	3 472,00
PP			Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost geodet				
41	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný-zpracování MPP	hod	14,000	496,00	6 944,00
PP			Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný				
D			VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			5 000,00
D			VRN3	Zařízení staveniště			5 000,00
42	K	034002000	Zabezpečení staveniště	TKC	1,000	2 000,00	2 000,00
PP			Zabezpečení staveniště				
43	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
PP			Dopravní značení na staveništi				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Odry-ul. Komenského, trafostanice 22/0,4kV, VN,NN

Objekt:

SO01 - Kabelové rozvody Vn

KSO:

Místo: Odry

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Mesto Odry

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing.Miroslav Slovák

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Labaj

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

371 629,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	371 629,60	21,00%	78 042,22
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

449 671,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Odry-ul. Komenského, trafostanice 22/0,4kV, VN,NN

Objekt:

SO01 - Kabelové rozvody Vn

Místo: Odry

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Mesto Odry

Projektant: Ing.Miroslav Slovák

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing.Labaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

371 629,60

HSV - Práce a dodávky HSV	1 410,00
997 - Doprava suť a vybouraných hmot	1 410,00
PSV - Práce a dodávky PSV	6 880,40
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	6 880,40
M - Práce a dodávky M	347 831,20
21-M - Elektromontáže	217 649,80
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	130 181,40
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	13 508,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 000,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Odry-ul. Komenského, trafostanice 22/0,4kV, VN,NN

Objekt:

SO01 - Kabelové rozvody Vn

Místo: Odry

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Mesto Odry

Projektant: Ing.Miroslav Slovák

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing.Labaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

371 629,60

D HSV Práce a dodávky HSV 1 410,00

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 1 410,00

1	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	0,500	1 140,00	570,00
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

2	K	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	4,000	210,00	840,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

D PSV Práce a dodávky PSV 6 880,40

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 6 880,40

3	K	741410001	Montáž vodičů uzemňovací páska D do 120 mm ² na povrchu	m	2,000	112,00	224,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PP Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu páska průřezu do 120 mm²

4	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	2,000	47,40	94,80
---	---	----------	-------------------------	----	-------	-------	-------

PP pás zemnicí 30x4mm FeZn

5	K	741410041	Montáž vodičů uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	2,000	44,90	89,80
---	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

PP Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě

6	M	35441072	drát pro hromosvod FeZn D 8mm	kg	2,000	41,40	82,80
---	---	----------	-------------------------------	----	-------	-------	-------

PP drát pro hromosvod FeZn D 8mm

7	K	741410072	Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 35 mm ² uloženým pevně	m	2,000	46,40	92,80
---	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

PP Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplňků ostatních konstrukcí vodičem průřezu do 16 mm², uloženým pevně

8	M	34142161	vodič silový s Cu jádrem 35mm ²	m	2,000	74,00	148,00
---	---	----------	--	---	-------	-------	--------

PP vodič silový s Cu jádrem 35mm²

9	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	2,000	13,60	27,20
---	---	----------	---	-----	-------	-------	-------

PP svorka připojovací k připojení kovových částí

10	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	2,000	22,30	44,60
----	---	----------	---	-----	-------	-------	-------

PP svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn

11	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	2,000	38,40	76,80
----	---	----------	--	-----	-------	-------	-------

PP svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn

12	K	741910601	Montáž příchytet 3 otvory	kus	4,000	92,40	369,60
----	---	-----------	---------------------------	-----	-------	-------	--------

PP Montáž ostatních nosných prvků příchytet plastových, počtu otvorů do 4

13	M	04	příchytka KPz 35/3 na sloup JB	ks	4,000	500,00	2 000,00
----	---	----	--------------------------------	----	-------	--------	----------

PP žlab drátěný 200mm-délka 3m

14	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	1,000	3 630,00	3 630,00
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

PP Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D M			Práce a dodávky M	347 831,20			
D 21-M			Elektromontáže	217 649,80			
15	K	210040035	Montáž krytu ocelového na sloup VN	kus	1,000	480,00	480,00
PP			Montáž sloupů a stožárů venkovního vedení nn bez výstroje kryt plastový na dřevěný sloup				
16	M	36	kryt Kamat 3x35	ks	1,000	5 400,00	5 400,00
PP			kryt Kamat 3x35				
17	K	210050102	Montáž držáků svodičů přepětí	kus	1,000	262,00	262,00
PP			Montáž výstroje vn bez roubíků a izolátorů ostatní výstroje držáku se třmenem vyfukovacíchbleskojistik na stožár				
18	M	02	držák svodiče přepětí na JB	ks	1,000	800,00	800,00
PP			spojka kabelová SSU6-L				
19	K	210100781	Ukončení vodičů celoplastových koncovkou do 35 kV staniční KSJ průřezu žíly do 95 mm2	kus	6,000	2 210,00	13 260,00
PP			Ukončení kabelů nebo vodičů koncovkou do 35 kV staniční vodičů celoplastových [typ KSJ] průřezu žíly do 95 mm2				
20	M	35436535	koncovka kabelová vnitřní, 70-120 mm2 L=650 mm	kus	3,000	2 920,00	8 760,00
PP			koncovka kabelová vnitřní, 70-120 mm2 L=650 mm				
21	M	35436553	koncovka kabelová venkovní, 70-120 mm2 L=650 mm	kus	3,000	4 750,00	14 250,00
PP			koncovka kabelová venkovní, 70-120 mm2 L=650 mm				
22	M	632	konektor T	sada	3,000	11 000,00	33 000,00
PP			konektor T-RICS 5123				
23	M	741	svodič přepětí vn	ks	3,000	5 000,00	15 000,00
PP			svodič přepětí RDA 24K				
24	K	210120322	Montážbleskojistik do 25 kV 10 kA se zapojením vodičů	kus	3,000	429,00	1 287,00
PP			Montážbleskojistik se zapojením vodičů 10 kA do 25 kV				
25	M	03	svodič přepětí VN na konzolu-10kA	ks	3,000	3 300,00	9 900,00
PP			žlab drátěný 200mm-délka 3m				
26	M	34115056	kabel AI ze sítěného PE vn 22 kV 1x120/16 RMV	m	428,000	206,00	88 168,00
PP			kabel AI ze sítěného PE vn 22 kV 1x120/16 RMV				
27	K	210931015	Montážkabelů AI stíněný plný nebo laněný s XLPE izolací do 35 kV 1x120 mm2 volně uložených (AXEKCE)	m	408,000	37,20	15 177,60
PP			Montážkabelů hliníkových vn 22 kV a 35 kV bez ukončení stíněných plných nebo laněných kulatých s izolací ze sítěného polyetylenu nebo bezhalogenových (AXEKVCE, AXEKCE,...) uložených volně, počtu a průřezu žil 1x120 mm2				
28	K	210950111	Svazkování jednožilových kabelů vn	kus	3,000	10,80	32,40
PP			Ostatní práce při montáži vodičů, šňůr a kabelů svazkování jednožilových kabelů vn				
29	K	210950202	Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 2 kg do tvárnícových tras a kolektorů	m	408,000	29,10	11 872,80
PP			Ostatní práce při montáži vodičů, šňůr a kabelů Příplatek k cenám za zatahování kabelů do tvárnícových tras s komorami nebo do kolektorů hmotnosti kabelů do 2 kg				
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích	130 181,40			
30	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,126	1 370,00	172,62
PP			Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru				
31	K	460150303	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	126,000	569,00	71 694,00
PP			Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 120 cm, v hornině třídy 3				
32	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,500	1 570,00	785,00
PP			Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru				
33	K	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kus	3,000	106,00	318,00
PP			Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech kabelů při křížení				
34	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	130,000	12,70	1 651,00
PP			Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 34cm				
35	K	460520166	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 172 mm uložených do rýhy	m	130,000	64,60	8 398,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 133 do 172 mm				
36	M	34571358	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 136/160 mm, HDPE+LDPE	m	130,000	171,00	22 230,00
PP			trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 136/160 mm, HDPE+LDPE				
37	K	460560303	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3	m	126,000	155,00	19 530,00
PP			Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 120 cm, v hornině třídy 3				
38	K	460600021	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m	m3	2,600	45,30	117,78
PP			Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost do 50 m				
39	K	460600061	Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km	t	4,000	447,00	1 788,00
PP			Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km				
40	K	460600071	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	4,000	14,30	57,20
PP			Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km				
41	K	460620002	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m2	63,000	16,00	1 008,00
PP			Úprava terénu položení drnu, včetně zalití vodou na rovině				
42	K	460620007	Zatravnění včetně zalití vodou na rovině	m2	63,000	13,70	863,10
PP			Úprava terénu zatravnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině				
43	K	460620012	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 2	m2	63,000	24,90	1 568,70
PP			Úprava terénu provizorní úprava terénu včetně odkopání drobných nerovností a zásypu prohlubní se zhutněním, v hornině třídy 2				
D			HZS	Hodinové zúčtovací sazby			13 508,00
44	K	HZS3132	Hodinová zúčtovací sazba elektromontér VN a VVN odborný	hod	6,000	437,00	2 622,00
PP			Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích montážích elektromontér VN a VVN odborný				
45	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	6,000	565,00	3 390,00
PP			Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista				
46	K	HZS4222	Hodinová zúčtovací sazba geodet specialista	hod	8,000	565,00	4 520,00
PP			Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost geodet specialista				
47	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	6,000	496,00	2 976,00
PP			Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný				
D			VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			2 000,00
D			VRN3	Zařízení staveniště			2 000,00
48	K	034002000	Zabezpečení staveniště	TKC	1,000	2 000,00	2 000,00
PP			Zabezpečení staveniště				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Odry-ul. Komenského, trafostanice 22/0,4kV, VN,NN

Objekt:

SO02 - Kabelové rozvody NN

KSO:

Místo: Odry

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Mesto Odry

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing.Miroslav Slovák

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Labaj

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

928 420,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	928 420,36	21,00%	194 968,28
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 123 388,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Odry-ul. Komenského, trafostanice 22/0,4kV, VN,NN

Objekt:

SO02 - Kabelové rozvody NN

Místo: Odry

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Mesto Odry

Projektant: Ing.Miroslav Slovák

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing.Labaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

928 420,36

HSV - Práce a dodávky HSV	1 830,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	1 830,00
PSV - Práce a dodávky PSV	56 291,20
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	56 291,20
M - Práce a dodávky M	849 994,16
21-M - Elektromontáže	431 262,86
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	418 731,30
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	14 305,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	6 000,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Odry-ul. Komenského, trafostanice 22/0,4kV, VN,NN

Objekt:

SO02 - Kabelové rozvody NN

Místo: Odry

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Mesto Odry

Projektant: Ing.Miroslav Slovák

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing.Labaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

928 420,36

D HSV Práce a dodávky HSV 1 830,00

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 1 830,00

1	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,500	1 140,00	570,00
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

2	K	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	6,000	210,00	1 260,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

D PSV Práce a dodávky PSV 56 291,20

D 741 Elektroinstalace - silnoprúd 56 291,20

3	K	741128022	Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 2,00 kg	m	436,000	26,90	11 728,40
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

PP Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů Příplatek k cenám montáže vodičů a kabelů za zatahování vodičů a kabelů do tvárniceových tras s komorami nebo do kolektorů, hmotnosti do 2 kg

4	K	741128023	Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 4,00 kg	m	256,000	53,00	13 568,00
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

PP Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů Příplatek k cenám montáže vodičů a kabelů za zatahování vodičů a kabelů do tvárniceových tras s komorami nebo do kolektorů, hmotnosti do 4 kg

5	K	741130012	Ukončení vodič izolovaný do 70 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	16,000	106,00	1 696,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 70 mm²

6	K	741130012.1	demontáž-Ukončení vodič izolovaný do 70 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	16,000	56,00	896,00
---	---	-------------	---	-----	--------	-------	--------

PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 70 mm²

7	K	741130014	Ukončení vodič izolovaný do 120mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	34,000	136,00	4 624,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 120 mm²

8	K	741130014.1	Demontáž-Ukončení vodič izolovaný do 120mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	32,000	66,00	2 112,00
---	---	-------------	---	-----	--------	-------	----------

PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 120 mm²

9	K	741130017	Ukončení vodič izolovaný do 240mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	12,000	204,00	2 448,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 240 mm²

10	K	741134003	Ukončení kabelů silových do 1 kV uzávěry 4x50 až 120 mm ²	kus	10,000	220,00	2 200,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

PP Ukončení kabelů uzávěry nebo formami, se zapojením uzávěry silových kabelů celoplastových, počtu a průřezu žil 4x50 až 120 mm²

11	K	741134004	Ukončení kabelů silových do 1 kV uzávěry 4x150 až 300 mm ²	kus	4,000	286,00	1 144,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

PP Ukončení kabelů uzávěry nebo formami, se zapojením uzávěry silových kabelů celoplastových, počtu a průřezu žil 4x150 až 300 mm²

12	K	741320931	Výměna pojistkových vložek nožových velikosti do 400 A	kus	42,000	32,90	1 381,80
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Výměna částí jisticích přístrojů pojistkových vložek – nožových do 400 A				
13	M	35825238	<i>pojistka nožová 100A nízkoztrátová 9.28 W, provedení normální, charakteristika gG</i>	kus	9,000	118,00	1 062,00
PP			pojistka nožová 100A nízkoztrátová 9.28 W, provedení normální, charakteristika gG				
14	M	35825232	<i>pojistka nožová 50A nízkoztrátová 4.74 W, provedení normální, charakteristika gG</i>	kus	3,000	117,00	351,00
PP			pojistka nožová 50A nízkoztrátová 4.74 W, provedení normální, charakteristika gG				
15	M	35825272	<i>pojistka nožová 224A nízkoztrátová 19.90 W, provedení normální, charakteristika gG</i>	kus	12,000	315,00	3 780,00
PP			pojistka nožová 224A nízkoztrátová 19.90 W, provedení normální, charakteristika gG				
16	M	35825274	<i>pojistka nožová 250A nízkoztrátová 23.00 W, provedení normální, charakteristika gG</i>	kus	12,000	315,00	3 780,00
PP			pojistka nožová 250A nízkoztrátová 23.00 W, provedení normální, charakteristika gG				
17	M	35825276	<i>pojistka nožová 315A nízkoztrátová 28.10 W, provedení normální, charakteristika gG</i>	kus	6,000	315,00	1 890,00
PP			pojistka nožová 315A nízkoztrátová 28.10 W, provedení normální, charakteristika gG				
18	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	1,000	3 630,00	3 630,00
PP			Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
D	M	Práce a dodávky M					849 994,16
D	21-M	Elektromontáže					431 262,86
19	K	210192651	Montáž skříní kabelových zapuštěných do zdiva cihelného, typ KS I	m2	1,000	709,00	709,00
PP			Montáž skříní kabelových zapuštěných do zdiva cihelného, typ včetně zednických prací [KS I]				
20	M	69	<i>skřín SR522 do zdi</i>	ks	1,000	39 500,00	39 500,00
PP			skřín SR401 do zdi				
21	K	210192651.1	deMontáž skříní kabelových zapuštěných do zdiva cihelného, typ KS I	m2	1,000	350,00	350,00
PP			Montáž skříní kabelových zapuštěných do zdiva cihelného, typ včetně zednických prací [KS I]				
22	K	210192652	Montáž skříní kabelových zapuštěných do zdiva cihelného, typ KS II	m2	2,000	1 270,00	2 540,00
PP			Montáž skříní kabelových zapuštěných do zdiva cihelného, typ včetně zednických prací [KS II]				
23	M	6953	<i>skřín SS200 do zdi</i>	ks	1,000	7 900,00	7 900,00
PP			skřín SS200 do zdi				
24	M	66632	<i>skřín SS100 do zdi</i>	ks	1,000	7 500,00	7 500,00
PP			skřín SS100 do zdi				
25	K	210192652.1	deMontáž skříní kabelových zapuštěných do zdiva cihelného, typ KS II	m2	2,000	630,00	1 260,00
PP			Montáž skříní kabelových zapuštěných do zdiva cihelného, typ včetně zednických prací [KS II]				
26	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	100,000	55,40	5 540,00
PP			Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě				
27	M	35442062	<i>pás zemnicí 30x4mm FeZn</i>	kg	100,000	47,40	4 740,00
PP			pás zemnicí 30x4mm FeZn				
28	M	35442040	<i>svorka uzemnění nerez pro zemnicí pásku a drát</i>	kus	6,000	76,60	459,60
PP			svorka uzemnění nerez pro zemnicí pásku a drát				
29	M	35442035	<i>svorka uzemnění nerez zkušební, 62 mm</i>	kus	6,000	49,20	295,20
PP			svorka uzemnění nerez zkušební, 62 mm				
30	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	6,000	48,70	292,20
PP			Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě				
31	M	35441073	<i>drát D 10mm FeZn</i>	kg	6,000	47,40	284,40
PP			drát D 10mm FeZn				
32	K	210902041	Montáž kabelu Al do 1 kV plný kulatý průřezu 3x120+70 mm2 uložených volně (AYKY)	m	436,000	39,30	17 134,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Montáž izolovaných kabelů hliníkových do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (AYKY,...) uložených volně počtu a průřezu žil 3x120+70 mm2				
33	M	PKB.713157	1-AYKY-J 3x120+70 SM/RE	km	0,457	299 994,00	137 097,26
PP			1-AYKY-J 3x120+70 SM/RE				
34	K	210902047	Montáž kabelu Al do 1 kV plný kulatý průřezu 3x240+120 mm2 uložených volně (AYKY)	m	256,000	46,30	11 852,80
PP			Montáž izolovaných kabelů hliníkových do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (AYKY,...) uložených volně počtu a průřezu žil 3x240+120 mm2				
35	M	PKB.711552	1-AYKY-J 3x240+120 SM/SM	km	0,269	552 000,00	148 488,00
PP			1-AYKY-J 3x240+120 SM/SM				
36	K	210950203	Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 4 kg do tvárnice tras a kolektorů	m	436,000	57,50	25 070,00
PP			Ostatní práce při montáži vodičů, šňůr a kabelů Příplatek k cenám za zatahování kabelů do tvárnice tras s komorami nebo do kolektorů hmotnosti kabelů do 4 kg				
37	K	210950204	Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 6 kg do tvárnice tras a kolektorů	m	256,000	79,10	20 249,60
PP			Ostatní práce při montáži vodičů, šňůr a kabelů Příplatek k cenám za zatahování kabelů do tvárnice tras s komorami nebo do kolektorů hmotnosti kabelů do 6 kg				
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				
							418 731,30
38	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,230	1 570,00	361,10
PP			Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru				
39	K	460030011	Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky	m2	280,000	52,30	14 644,00
PP			Přípravné terénní práce sejmutí drnu včetně nařezání a uložení na hromady nebo naložení na dopravní prostředek jakékoliv tloušťky				
40	K	460030039	Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic zámkových do písku spáry nezalitě	m2	8,000	52,60	420,80
PP			Přípravné terénní práce vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vytřídění, odhozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očištění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z dlaždic zámkových, spáry nezalitě				
41	K	460030092	Vytrhání obrub ležatých chodníkových s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek	m	4,000	110,00	440,00
PP			Přípravné terénní práce vytrhání obrub s odkopáním horniny a lože, s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek ležatých chodníkových				
42	K	460030095	Vytrhání obrub ležatých silničních s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek	m	4,000	126,00	504,00
PP			Přípravné terénní práce vytrhání obrub s odkopáním horniny a lože, s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek ležatých silničních				
43	K	460071003	Hloubení nezapažených jam strojně v hornině tř 3	m3	7,000	206,00	1 442,00
PP			Hloubení nezapažených jam strojně pro ostatní konstrukce včetně přemístění výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek v hornině třídy 3				
44	K	460150163	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	151,000	265,00	40 015,00
PP			Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3				
45	K	460150263	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	6,000	379,00	2 274,00
PP			Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3				
46	K	460150303	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	6,000	569,00	3 414,00
PP			Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 120 cm, v hornině třídy 3				
47	K	460150843	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 80 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	33,000	606,00	19 998,00
PP			Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 80 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3				
48	K	460270172	Zazdění skříní nn bez koncového dílu hloubky do 30 cm, výšky 60 cm a šířky do 45 cm	kus	2,000	621,00	1 242,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Pilíře a skříně pro rozvod nn zazdění a začistění skříně včetně vysekání otvoru pro skřín a kabelový svod ve zdivu, a obnovy okolní povrchové úpravy bez koncovkového dílu hloubky do 30 cm výšky 60 cm a šířky přes 30 do 45 cm				
49	K	460270174	Zazdění skříní nn bez koncového dílu hloubky do 30 cm, výšky 60 cm a šířky do 75 cm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
PP			Pilíře a skříně pro rozvod nn zazdění a začistění skříně včetně vysekání otvoru pro skřín a kabelový svod ve zdivu, a obnovy okolní povrchové úpravy bez koncovkového dílu hloubky do 30 cm výšky 60 cm a šířky přes 60 do 75 cm				
50	K	460270177	Zazdění skříní nn bez koncového dílu hloubky do 30 cm, výšky 60 cm a šířky do 120 cm	kus	1,000	1 570,00	1 570,00
PP			Pilíře a skříně pro rozvod nn zazdění a začistění skříně včetně vysekání otvoru pro skřín a kabelový svod ve zdivu, a obnovy okolní povrchové úpravy bez koncovkového dílu hloubky do 30 cm výšky 60 cm a šířky přes 105 do 120 cm				
51	K	460300001	Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění v zástavbě	m3	7,000	91,80	642,60
PP			Zásyp jam strojně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu v zástavbě				
52	K	460310005	Neřízený zemní protlak strojně v hornině tř 1 a 2 vnějšího průměru do 110 mm	m	12,000	666,00	7 992,00
PP			Zemní protlaky strojně neřízený zemní protlak (krtek) v hornině tř. 1 a 2 průměr protlaku přes 90 do 110 mm				
53	K	460310103	Řízený zemní protlak strojně v hornině tř 1 až 4 hloubky do 6 m vnějšího průměru do 110 mm	m	36,000	1 790,00	64 440,00
PP			Zemní protlaky strojně neřízený zemní protlak (krtek) řízené horizontální vrtání v hornině tř. 1 až 4 pro protlačení PE trub, v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 90 do 110 mm				
54	M	34571366	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 100/120 mm	m	48,000	175,60	8 428,80
PP			trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 100/120 mm				
55	K	460310105	Řízený zemní protlak strojně v hornině tř 1 až 4 hloubky do 6 m vnějšího průměru do 160 mm	m	36,000	1 930,00	69 480,00
PP			Zemní protlaky strojně neřízený zemní protlak (krtek) řízené horizontální vrtání v hornině tř. 1 až 4 pro protlačení PE trub, v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 125 do 160 mm				
56	K	460310007	Neřízený zemní protlak strojně v hornině tř 1 a 2 vnějšího průměru do 160 mm	m	12,000	1 190,00	14 280,00
PP			Zemní protlaky strojně neřízený zemní protlak (krtek) v hornině tř. 1 a 2 průměr protlaku přes 125 do 160 mm				
57	M	34571369	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 150/175mm	m	60,000	251,00	15 060,00
PP			trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 150/175mm				
58	K	460400021	Pažení příložné plné výkopů rýh kabelových hloubky do 2 m	m2	12,000	124,00	1 488,00
PP			Pažení výkopů pažení příložné plné rýh kabelových, hloubky do 2 m				
59	K	460400121	Odstranění pažení příložného plného výkopů rýh kabelových hloubky do 2 m	m2	12,000	64,80	777,60
PP			Pažení výkopů odstranění pažení příložného plného rýh kabelových, hloubky do 2 m				
60	K	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kus	3,000	106,00	318,00
PP			Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech kabelů při křížení				
61	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	280,000	12,70	3 556,00
PP			Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 34cm				
62	K	460520164	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 110 mm uložených do rýhy	m	354,000	48,60	17 204,40
PP			Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých,vnitřního průměru přes 90 do 110 mm				
63	M	34571357	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 108/125 mm, HDPE+LDPE	m	354,000	120,00	42 480,00
PP			trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 108/125 mm, HDPE+LDPE				
64	K	460520166	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 172 mm uložených do rýhy	m	182,000	64,60	11 757,20
PP			Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých,vnitřního průměru přes 133 do 172 mm				
65	M	34571358	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 136/160 mm, HDPE+LDPE	m	182,000	171,00	31 122,00
PP			trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 136/160 mm, HDPE+LDPE				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
66	K	460560163	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	151,000	72,60	10 962,60
PP			Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 3				
67	K	460560263	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	6,000	104,00	624,00
PP			Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 3				
68	K	460560303	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3	m	6,000	155,00	930,00
PP			Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 120 cm, v hornině třídy 3				
69	K	460560843	Zásyp rýh ručně šířky 80 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	33,000	166,00	5 478,00
PP			Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 80 cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 3				
70	K	460600021	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m	m3	6,000	45,30	271,80
PP			Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost do 50 m				
71	K	460600061	Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km	t	6,000	447,00	2 682,00
PP			Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km				
72	K	460600071	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	6,000	14,30	85,80
PP			Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km				
73	K	460620002	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m2	280,000	16,00	4 480,00
PP			Úprava terénu položení drnu, včetně zalití vodou na rovině				
74	K	460620007	Zatravnění včetně zalití vodou na rovině	m2	280,000	13,70	3 836,00
PP			Úprava terénu zatravnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině				
75	K	460620012	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 2	m2	280,000	24,90	6 972,00
PP			Úprava terénu provizorní úprava terénu včetně odkopání drobných nerovností a zásypu prohlubní se zhutněním, v hornině třídy 2				
76	K	460650042	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze šterkopísku se zhutněním tloušťky do 10 cm	m2	8,000	74,80	598,40
PP			Vozovky a chodníky zřízení podkladní vrstvy včetně rozprostření a úpravy podkladu ze šterkopísku, včetně zhutnění, tloušťky přes 5 do 10 cm				
77	K	460650162	Kladení dlažby z dlaždic betonových tvarovaných a zámkových do lože z kameniva těženého	m2	8,000	286,00	2 288,00
PP			Vozovky a chodníky kladení dlažby včetně spárování, do lože z kameniva těženého z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových				
78	M	59245090	<i>dlažba zámková profilová 230x140x80mm přírodní</i>	<i>m2</i>	<i>1,000</i>	<i>350,00</i>	<i>350,00</i>
PP			dlažba zámková profilová 230x140x80mm přírodní				
79	K	460650176	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebraných dlažeb	m2	7,000	67,60	473,20
PP			Vozovky a chodníky očištění vybouraných kostek nebo dlaždic od spojovacího materiálu s původní výplní spár kamenivem, s odklizením a uložením očištěného materiálu na vzdálenost 3 m z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových				
80	K	460650182	Osazení betonových obrubníků ležatých chodníkových do betonu prostého	m	4,000	204,00	816,00
PP			Vozovky a chodníky osazení obrubníku betonového do lože z betonu se zatřením spár cementovou maltou ležatého chodníkového				
81	K	460650185	Osazení betonových obrubníků ležatých silničních do betonu prostého	m	4,000	244,00	976,00
PP			Vozovky a chodníky osazení obrubníku betonového do lože z betonu se zatřením spár cementovou maltou ležatého silničního				
82	K	460650192	Očištění vybouraných obrubníků chodníkových od spojovacího materiálu s odklizením do 10 m	m	4,000	32,30	129,20
PP			Vozovky a chodníky očištění vybouraných obrubníků od spojovacího materiálu z jakéhokoliv lože s odklizením a uložením očištěného materiálu na vzdálenost 10 m chodníkových				
83	K	460650195	Očištění vybouraných obrubníků silničních od spojovacího materiálu s odklizením do 10 m	m	4,000	38,10	152,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Vozovky a chodníky očištění vybouraných obrubníků od spojovacího materiálu z jakéhokoliv lože s odklizením a uložením očištěného materiálu na vzdálenost 10 m silničních				
84	K	460680614	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v omítce vápenné a vápenocementové stěn šířky do 10 cm	m	4,000	44,00	176,00
PP			Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky rýhy přes 7 do 10 cm				
85	K	460680615	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v omítce vápenné a vápenocementové stěn šířky do 15 cm	m	2,000	49,20	98,40
PP			Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky rýhy přes 10 do 15 cm				
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				14 305,00
86	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	5,000	346,00	1 730,00
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista				
87	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	6,000	457,00	2 742,00
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný				
88	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	5,000	313,00	1 565,00
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí				
89	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	6,000	565,00	3 390,00
PP			Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista				
90	K	HZS4222	Hodinová zúčtovací sazba geodet specialista	hod	6,000	565,00	3 390,00
PP			Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost geodet specialista				
91	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	3,000	496,00	1 488,00
PP			Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný				
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				6 000,00
D VRN3			Zařízení staveniště				6 000,00
92	K	034002000	Zabezpečení staveniště	TKC	2,000	2 000,00	4 000,00
PP			Zabezpečení staveniště				
93	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	TKC	1,000	2 000,00	2 000,00
PP			Dopravní značení na staveništi				

ARPEX MORAVA s.r.o.

Teslova 873/2, 702 00 Ostrava-Přívoz

IČ: 26809559

DIČ:CZ26809559

Čestně prohlašujeme, že k plnění veřejné zakázky: „Odry, ul. Komenského, trafostanice 22/0,4kV, VN, NN“, nevyužijeme poddodavatele.

V Ostravě dne 09.02.2026

.....

Aleš Pokluda

jednatel společnosti